대야남초등학교 공고 제 2023-2호

제117회 학교운영위원회 회의(임시회) 개최 공고

대야남초등학교운영위원회규정 제18조 및 제20조에 의하여 다음과 같이 제117회 대야남초등학교운영위원회 회의(임시회) 개최를 공고합니다.

- 1. 회의일시 : 2023. 2. 7(화) 10:30~
- 2. 장 소 : 대야남초등학교 교장실
- 3. 안 건
 - 가. 2022- 24. 2023학년도 대야남초 학교교육과정 운영계획 심의(안)
 - 나. 2022- 25. 2023학년도 교육복지 운영계획 심의(안)
 - 다. 2022- 26. 2023학년도 방과후학교 영어프로그램 교재 선정 심의(안)
 - 라. 2022- 27. 2023학년도 방과후학교(돌봄교실) 2학기 운영기간 및 돌봄교실 내부강사 대체인건비 변경 심의(안)
 - 마. 2022- 28. 2023학년도 학교폭력 전담기구 구성 및 운영 심의(안)
 - 바. 2022- 29. 2023학년도 학교안전사고 예방을 위한 학교 계획 심의(안)
 - 사. 2022- 30. 2022학년도 대야남초등학교회계 제4차 세입세출추경예산 심의(안)
 - 아. 2022- 31. 2023학년도 대야남초등학교회계 본예산 세입세출예산 심의(안)
 - 자. 2022- 32. 2023학년도 대야남초등학교 발전기금 운용계획 심의(안)
 - 차. 2022- 33. 2023학년도 대야남초등학교 학교급식 운영계획 심의(안)
- 4. 참고사항 : 학부모, 교직원, 학생 지역인사 등 방청가능

2023. 1. 27.

대야남초등학교운영위원회위원장